
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP Spitalul Clinic Bălți 01.01.2021-30.06.2021

tel./0231/58697; 0231/58-708                  Период подачи оферт: 19 дек 2020, 10:00 - 22 дек 2020, 11:00

mun.Bălţi, str. Decebal, 101

Achizitii.md ID 21032365     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1607943581010

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Castraveti marinati kg 600 18,07 21,68 10842,00 13008,00 3/luna

10842,00 13008,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2020-12-18T09:32:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




